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LAPSZÁMUNKBÓL:

Idősgondozás
Polgármesterünk elkötelezett az 
időseknek nyújtott szolgáltatások 
bővítése mellett. Kezdeményezte a 
házi segítségnyújtásban résztvevők 
létszámbővítését. Ennek jelenleg 
felmérési szakaszába zajlik: a hátol-
dalon található kérdőív kitöltésével 
minden érintett segítheti a munkát. 

11–12. oldal 

Kölcsey emlékplakett
Sztruhár András, Szilágyi László, az 
Amigurumi klub és a Hunyadi Má-
tyás Általános Iskola vehetett át elis-
merést ebben az évben. 2. oldal 

Halálos pincetűz
Egy ember elhunyt, egy másik sú-
lyosan megsérült a Fürst Sándor 
utcai tragikus éjszakán. A tűzoltó-
parancsnok az OVTV stúdiójában 
mondta el, hogyan kerülhetők el a 
hasonló esetek. 3. oldal 

Elkészültek a Veolia Water 
Hungary-val közösen 
megvalósított fotópontok, 
a város két – a víz, vizek 
szempontjából – ikonikus 
helyszínén, a víztoronynál 
és a tóparton. Márciustól 
indul a „VízÚtja”  instant 
város ismereti közösségi 
játék, melyben ezek a 
pontok is fontos szerepet 
kapnak majd.
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A magyar kultúra napja
Városunkban 2013 óta kiemelt ünne-
pi alkalom a magyar kultúra napja. 
Ilyenkor a Kölcsey Ferenc Művelődé-
si Központ és Könyvtár Kölcsey Fe-
renc Emlékplakettel ismeri el a vá-
rosi kultúráját különösen sokat segí-
tő személyek, klubok, szervezetek, in-
tézmények munkáját. A díjazottakat 
a felkért tanácsnokok jelölése alapján 
(Aranyosi Éva, az Oroszlányi Bányász 
Népdalkör művészeti vezetője, Csáky 
Mária, a Silhouette Táncegyüttes ve-
zetője, Geiszt né Gogolák Éva a HÉBÉ 
AMI vezetője és Rajnai Gábor képvise-
lő) választják ki. Kevéssé köztudott, de 
a plakettek mel-
lé egy névre szóló 
kulturális kupon-
füzet is jár, mely 9 
ingyenes alkalmat 
biztosít a ház ál-
tal szervezett bár-
mely rendezvény-
re. 
A KFMKK nagy 
odaadással ké-
szült a közműve-
lődésben dolgo-
zók számára kü-
lönösen fontos 
napra. A program 
idén is kiállítás 
megnyitóval kez-
dődött; Bárdos Jó-
zsef máig oroszlányi kötődésű művész 
kiváló képeit Körtvélyfáy Zoltán aján-
lotta a közönség figyelmébe. Ezt köve-
tően az intézmény színháztermében 
Takács Károly polgármester ünnepi 
köszöntőjét hallgathatták meg a jelen-
levők, melyet a díjak átadása követett. 
Az idei évben Sztruhár András, Szil-
ágyi László, az Amigurumi klub és a 
Hunyadi Mátyás Általános Iskola kap-
ták az elismerést. Röviden bemutatjuk 
a díjazottakat. 
Sztruhár András a kórus megalakulá-
sától kezdve a karnagy segítője. Jelen-
leg is az együttes elnökeként tevékeny-
kedik. Az Oroszlányi Evangélikus Egy-
házközség felügyelője. Mély hite, kitar-
tó munkája, közösséget összetartó em-
beri maga tartása, hozzájárult ahhoz, 

hogy az Oroszlányi Evangélikus Ének- 
és Zenekar mára már profi szintű előa-
dásokkal tudja megörvendeztetni vá-
rosunk és más települések zeneszere-
tő lakóit. Fő szervezője a nyáresti kon-
cert sorozatnak is, melynek helyszíne 
az Oroszlányi Evangélikus Templom. 
Szilágyi László már fiatalon Orosz-
lányba került, és igazi lokálpatriótává 
vált. Tavaly, a 70 éves várossal együtt 
ünnepelte Ő is 70. születésnapját, va-
lamint fényképész kisiparossá válásá-
nak 50. évfordulóját. Talán nincs is kö-
zöttünk olyan, aki ne járt volna már 
a műtermében igazolványképet, vagy 

családi fotót készíttetni. Hivatása mel-
lett aktív résztvevője a város közössé-
gi és kulturális életének. Rendszere-
sen találkozhatunk vele iskolai, váro-
si rendezvényeken, megemlékezéseken 
és nem utolsó sorban civil szerveze-
tek hagyományos eseményein. Állandó 
résztvevője a Falunap sorozatnak, tag-
ként pedig a helyi Rákóczi Szövetség 
rendezvényeinek.
A kultúra nem működhet közösség 
nélkül: szükség van olyan emberek-
re, akikben vágy ég az új megisme-
rése iránt. Jó példa erre az Amiguru-
mi klub. Ez a technika Japánból indult 
hódító útjára. Maga a szó egyszerűen 
csak annyit jelent: kitömött, horgolt fi-
gura. 2017-ben költöztek be a művelő-
dési ház falai közé. – A két klubvezető 

Csillag Tiborné Márti és Hornyákné Se-
bestyén Éva hatalmas kedvvel és szere-
tettel hozták létre ezt a közösséget. Ez 
mindenki számára egy nagyszerű ki-
kapcsolódás, kreatív terápia. A tagok 
heti rendszerességgel találkoznak. Igen 
az amigurumi figurák különlegessé-
ge azonnal magával ragadja az embert 
– akár szemlélődő, akár megajándéko-
zott, vagy horgoló minőségben áll hoz-
zá. 
A Hunyadi Mátyás Általános Isko-
la Tehetség pontként a matematika, a 
sport és a művészetek terén felvállal-
ta a tehetségazonosítást, tehetséggon-
dozást. Ennek keretében szakköröket, 
tehetség gondozó klubokat, táborokat, 
rendezvényeket szerveznek, együttmű-

ködnek más te-
hetségműhelyek-
kel, kulturális in-
tézményekkel és 
civil szervezetek-
kel. Differenciált 
foglalkoztatással, 
a közös munkát 
elősegítő koope-
ratív technikák, 
csoportmunkák 
alkalmazásával 
támogatják a ta-
nulóik egyéni fej-
lődését. 2016-ban 
pályáztak a Bol-
dog iskola címre. 
Ennek keretében 
az ötödik évfolya-

mon havonta „boldogságórákat” tarta-
nak, melyeken a derűt és életszeretetet 
élhetik át a diákjaik a pedagógusokkal 
együtt. Színes, változatos programok-
kal összetartó közösséget sikerült for-
málni. Fontosnak tartják, hogy diákja-
ik felelősen gondolkodjanak Földünk 
jövőjéről, ezért bekapcsolódtak a Fenn-
tarthatóság-környezettudatosság té-
mahét program sorozatába és az Állat-
védelmi téma hétbe is. A reneszánsz és 
Mátyás korának megismerésére szer-
vezik meg a Hunyadi-hetet. 
Az est zárásaként az 1949-ben alakult 
tatabányai Bányász Néptáncegyüttes 
és állandó zenekari kísérőjük, a Ge-
lencsér János vezette Dobroda Zenekar 
élőzenés gálája varázsolta el a közönsé-
get.
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A 21. században egy nyomtatott újság 
ritkaságnak számít. Akár egy hét is el-
telik, mire a postaládákba ér ahhoz ké-
pest, hogy utoljára frissíteni lehet rajta. 
Ez ma már igen soknak számít. Manap-
ság minden információ könnyen hozzá-
férhető, egy-egy eseményről szinte már 
azonnal mindent tudni lehet. A gyor-
saságnak azonban ára van: a hitelesség. 
A reggel történt eseményről akár tény-
leg már délben tudni lehet szinte min-
dent – és ennek a mindennek az igaz-
ságtartalma ugyanaznap estére talán 
már meg is dől. 
Ez nagyrészt így volt már a 2840 indu-
lása idején is, mégis, egy városi újság-
nak kicsit más szerepe van. A témá-
ban, az elmúlt években végzett közvé-
lemény-kutatások rendre nagy ismeret-
séget és magas fokú bizalmat jeleztek 
az újsággal kapcsolatban. Külön büsz-
kék lehettünk arra, hogy az újság min-
den hónapban, minden postaládába be-
került – ilyen, 100%-os terjesztés más 
városokban nincs. Így viszont rövid 
időn belül mi lettünk az a médium, ami 
ténylegesen az összes oroszlányi ház-
tartásba eljutott hónapról-hónapra. Az 
utolsó ilyen felmérés pedig számomra 
különösen fontos megállapítást tartal-
mazott: az újságot rendszeresen olva-
sók jobban megértik, mi egy városi ese-

mény, egy meghozott döntés háttere. Ez 
olyasmi, amit egy papíralapú újság cél-
ként magára vállalhatott 2015-ben – és 
úgy tűnik, sikerült is. 
Az idevezető út pedig vitán felül értékes 
volt. Megtisztelő volt az újság elnevezé-
séért járó díjat éppen egy mentőápoló-
nak átadni. Megható volt a piros-feke-
te konfettit szedegetni a kameratáská-
ból az NB1-be való feljutás után. Büsz-
keség volt látni a Bányászati Múzeum 
átalakulását. Öröm volt megnyitni az 
 e-maileket dobogón álló sportolók fény-
képeivel. Máshogy látni a piros fényt 
az újraindult erőmű kéményén. Nagy 
örömmel igazítottuk az újság megje-
lenését a bányásznaphoz, az adven-
ti programok kezdetéhez. Készítettünk 
különszámot 3 nap alatt a Covid idején, 
melyben angol és ukrán nyelven is köz-
readtuk azt, ami akkor a leghelyesebb-
nek tűnt. Az újság révén eljuthattam 
olyan helyekre, mint a víztorony tetje, 
Márkushegy vágatai vagy a város kapu 
kupolája. Láthattam magára hagyott 
kémiaszertárt az Arany János iskola 
épületében, vagy láthattam felülről az 
épülő kerékpárutat. Izgalmas volt vad-
kamerával hódot elcsípni a Malom-tó 
szigetén, s még megannyi pillanat, me-
lyek számára a 12 oldal már hosszú évek 
óta nem volt elegendő. A város szülött-

jeként ezeket mindig őszinte érdeklő-
déssel igyekeztem átadni az olvasónak. 
De a helyszíneknél sokkal fontosab-
bak azok, akiket közben megismerhet-
tem. Kollégák, hivatali dolgozók, intéz-
ményvezetők, vállalkozók… Higgyék 
el nekem, a látszat ellenére a városban 
számos területen sok-sok olyan ember 
van, akik őszinte meggyőződésből dol-
goznak Oroszlányért, az oroszlányiak-
ért. Igen, ez néha nem sikerül tökélete-
sen, ám sokszor az a rendszer, ami kö-
rülveszi őket olyannyira rugalmatlan és 
korszerűtlen, hogy a végeredmény pont 
nem rajtuk múlik. 
Eközben nagyon sok tényező megválto-
zott körülöttünk az elmúlt évek során. 
Oroszlány választópolgárai tavaly nyá-
ron hoztak egy döntést, amely némi vál-
tozással jár – nagyon sok minden más 
pedig éppen úgy megy tovább, mint 
előtte. 11 évfolyam és 117 lapszám után 
egyébként is érdemes változtatni. Van 
számtalan olyan dolog, ami egy évtize-
de jó volt, most viszont már idejétmúlt. 
Miért kéne pont ezt az újságot ugyan-
úgy készíteni? 
Tisztelettel köszönöm Önöknek, hogy 
ilyen hosszú időn át a főszerkesztőjük 
lehettem. 

Palotai Zoltán 

Elköszönés
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Oroszlány képzőművészei: Molnár Ágnes
1965-ben Oroszlányon született. Az akkori Ságvári Endre 
Általános Iskola diákja volt, majd harmadik osztályos korától 
a Zeneiskolában is megkezdte a zenei tanulmányait. Ezekben 
az években a zene tette ki a mindennapjait. Furulyázni, fuvo-
lázni tanult, énekkarban énekelt, és játszott az alig valamivel 
korábban megalakult úttörő fúvószenekarban, majd hetedik 
osztálytól a Bányász Zenekar tagja lett. 
Középiskolás korában került Nyíregyházára, ahol a nagyon 
jó zenei képzést nyújtó Vasvári Pál Gimnáziumba került 
ének-zene tagozatra. Ott és a Vikár Sándor Zeneiskolában 
folytatta a felkészülést a zenei pályára. A fuvolista és opera-

énekesi álmok helyett végül a Nyíregyházi Egyetem matema-
tika-ének-zene szakát választotta. A későbbiek során még há-
rom diplomát szerzett, nyelvvizsgázott. 38 éve tanít a Nyír-
egyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola 
és Gimnáziumban ének-zenét kicsiknek és nagyoknak egy-
aránt, illetve gyakran áttanít az egyetemre is. 
A barátai és tanulmányai kitágították a világot körülötte, így 
rájött, hogy nagyon megnyugtató számára a rajzolás-festés, 
ezért elment egy négynapos jobbagyféltekés rajztanfolyam-
ra, amit Tóthné Kun Andrea tartott. A képzés után évekig na-
ponta portrékat rajzolt, hogy megtanulja tartani az arányo-
kat. Ebben az is segítette, hogy a havonta tartott tanfolyami 
csoportokból mindenki díjmentesen visszajárhatott „Öröm-
rajzolásra”, ahol a közösség, a többiek aktuális alkotásai is 
inspirálók voltak számára. Ezzel sikerült megalapoznia, hogy 
elinduljon a képzőművészet felé, ami további többéves gya-
korlást, önfejlesztést követelt meg. Alkotásait leggyakrabban 
akvarell, akril, grafit, színes ceruza, tus, filctoll és akvarell 
filc használatával készíti el. Azt, hogy milyen technikát alkal-
maz, leginkább aktuális hangulatától és érzelmeitől függ. Té-

mái középpontjában a virágok, a táj, az állatok és a mesevilág 
áll. Mindezek mellett a meseírás, a meserajzolás is megtalál-
ta őt. Öt mesekönyve jelent, amit saját kezűleg illusztrált. A 
zene mindezek mellett is végig az élete középpontjában ma-
radt. Vezetett gyermekkart, vegyeskart, furulyázni tanítja az 
arra vágyókat. Több alkalommal saját maga komponálta meg 
az énekelt kórusműveket vonószenekari kísérettel. Gyakran 
ad elő zenei konferenciákon. Zenei munkájáért a Magyar 
Művészeti Akadémia művészetpedagógiai különdíját is átve-
hette 2021-ben. A művészetek mellet sokat olvas, úszik, verse-
ket, novellákat, meséket ír, nyelveket tanul, és nagyon szere-
ti az állatokat.

Összeállította és a fotókat készítette:  
Bogár Ildikó közművelődési munkatárs,  

Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár
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Véget értek a több éves zárva tartás után szükséges 
műszaki próbák a strandon. Az ilyenkor várható, 
tervezhető teendőkön felül minimális többletmunka 
szükséges a gépészet egyes részein, melyek elvé-
gezhetők a június elejére tervezett nyitásig.

Mostanra szinte minden járművezető megadja a 
trafiboxoknak járó tiszteletet. Azonban ezeken felül 
további helyszíneken, mobil eszközökből is számít-
hatunk sebesség-ellenőrzésekre, így nem baj, ha 
észben tartjuk: az utólag megküldött csekken a bír-
ság minimuma 50.000 Ft. 

Új esővédő buszmegálló került a Táncsics útra, a 
Bányászklub mellé, és a Dózsa György út tetején, a 
„Gizella” megállóban is kicserélték a régi, rozsdás 
megállót.

Gátat, majd terjedelmes várat épített magának és 
családjának az egyik, egyébként leeresztett városi 
tavunkban a hód, mely már évek óta lakója a városi 
állóvizeknek. A városüzemeltetési feladatokat ellátó 
cég további szakmai egyeztetés előtt se a kialakított 
gáthoz, se a várhoz nem tervez hozzányúlni. 
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Halálos pincetűz
Január közepén szörnyű tragédia ráz-
ta meg az oroszlányi Fürst Sándor ut-
cát. Egy társasház pincéjében tűz ütött 
ki. A lángok rövid idő alatt beterítették 
a pincét, és a sűrű füst az egész alag-

sort elborította. A helyszínre két egység, 
a tatabányai hivatásos és az oroszlányi 
önkormányzati tűzoltók érkeztek ki, 
akik gyorsan megfékezték a 20 négyzet-
méteres tárolóban pusztító tüzet. A tűz-
ben sajnos egy fiatal nő életét vesztette, 
párját pedig súlyos füstmérgezéssel és 
légúti sérülésekkel szállították kórház-
ba. A tűz pontos keletkezési okait még 
vizsgálják a szakemberek, a katasztrófa-
védelem közlése szerint tűzvizsgálati el-
járás indult. 
Szabó Imre, az Oroszlányi Önkormány-
zati Tűzoltóság parancsnoka az OVTV-
nek adott interjújában a tragikus eset-
tel kapcsolatban elmondta, hogy az 
adott körülmények gyakran előrevetí-
tik a kockázatot. – Tűzeset természete-
sen mindig várható. Mi készülünk is rá. 
Sajnos azt el lehet mondani, hogy több-
féle olyan történés vezetett ide, ami-
nek valóban, szinte mondhatni, hogy ez 
volt a kicsúcsosodása, hiszen az épület-
nek a pincéje az gyakorlatilag nyilváno-
san bejárható volt, illetve nagy mennyi-
ségű olyan éghető hulladék volt, ami-
nek nem kellett csupán egy pillanatnyi 
szikra vagy tűz, ami lángra lobbanthat-
ta – magyarázta a parancsnok. Szerin-

te minden tűz megelőzhető, de a Fürst 
Sándor utcai eset több problémára is rá-
mutat. – A lépcsőházi ajtók nyitva tar-
tása, a helyiségek nem megfelelő hasz-
nálata és a tűzvédelmi előírások isme-

retének hiánya mind 
hozzájárultak a történ-
tekhez – hangsúlyoz-
ta. Szabó Imre kiemelte, 
hogy a lakóépületekben 
és otthonokban tárolt 
anyagok csak szabá-
lyozott mennyiségben 
és megfelelő körülmé-
nyek között helyezhetők 
el. Mivel az Oroszlányi 
Önkormányzati Tűzol-
tóság nem rendelkezik 
hatósági jogkörrel, így 
nem is végezhet rend-
szeres ellenőrzéseket. Ez 
a feladat a tűzvédelmi 
hatóságra hárul, amely 
korábban országos szin-
ten is végzett hasonló 
ellenőrzéseket, példá-
ul a lépcsőházakban és 
menekülési útvonala-
kon. A tűzoltóparancs-
nok szerint a mai embe-
rek nagy része kevésbé 
találkozik nyílt lánggal, 

ami csökkenti a tűztől való természetes 
óvatosságot. – A modern életkörülmé-
nyek távolabb helyeztek minket a tűz-
veszélyes helyzetektől, de éppen ezért 
kell nagyobb hangsúlyt fektetnünk a 
tudatosságra és a szabályok betartásá-

ra – emelte ki. Szerinte az eset tanulsá-
ga, hogy a tűzvédelmi előírások betar-
tása és az odafigyelés életeket menthet, 
így az oroszlányi lakóközösségeknek is 
fontos feladata, hogy közösen tegyenek 
a hasonló tragédiák megelőzése érdeké-
ben. 
A Katasztrófavédelem szerint már kis 
tűz is elég ahhoz, hogy halálos füst kép-
ződjön. Ezért különösen fontos, hogy 
a tárolókban és pincékben ne halmoz-
zunk fel veszélyes anyagokat vagy fe-
lesleges lomokat, amelyek akár a mene-
külést is megnehezíthetik – figyelmez-
tettek. A tragikus tűzeset rávilágított a 
tűzvédelmi szabályok betartásának és 
az emberi felelősségnek a fontosságára.
A stúdióbeszélgetés a QR kód segítségé-
vel megtekinthető!

2025. FEBRUÁR06



 

Sajtóközlemény 
Oroszlányi szegregációban élők esélyegyenlőségi lehetőségeinek javítása  

2025/01/30 

Oroszlány Város Önkormányzata közel 200 M Ft összegű vissza nem térítendő európai uniós 
támogatást nyert el 2023-ban a Német- és Nyíres-dűlőben megvalósuló ESZA pályázatához. A 
TOP_PLUSZ-3.1.2-21-KO1-2022-00001 azonosítószámú, „Oroszlányi szegregációban élők 
esélyegyenlőségi lehetőségeinek javítása” című projekt célja az adott területen élők képességeinek 
fejlesztése, amellyel társadalmi hátrányaik csökkenhetnek.  

Oroszlány Város Önkormányzata 2024-ben zárta a TOP-5.2.1-15-KO1-2016-00001 azonosító számú, 
„KAPU – Az oroszlányi szegregációs folyamatos kezelése” című projektjét, amelyet az Önkormányzati 
Szociális Szolgálattal konzorciumi formában valósított meg.  

A program egyik célja volt, hogy Oroszlány város Nyíres- és Német-dűlő térségében a szükségletekhez 
igazodva egy közösségi tér jöjjön létre, ahol szakemberek közreműködésével közösségfejlesztő 
programok szervezésével egy aktív közösség jöjjön létre.  

A korábbi pályázat folytatása a Szociális célú városrehabilitáció (ESZA+) TOP_Plusz-3.1.2-21 pályázati 
felhívás keretében elnyert TOP_PLUSZ-3.1.2-21-KO1-2022-00001 azonosító számú, „Oroszlányi 
szegregációban élők esélyegyenlőségi lehetőségeinek javítása” című projekt, amelyben folytatni 
kívánja a munkát az önkormányzat a Szociális Szolgálattal együttműködve a településrészen élőket 
segítve.  

A szakemberek a szociális munka módszereivel és eszközeivel egyéni foglalkozások keretein belül 
fejlesztik a bevont célcsoporttagok képességeit, amellyel azok munkaerő-piaci beilleszkedési és önálló 
jövedelemszerzésre való képessége erősödik, ezáltal a társadalmi hátrányaik csökkennek.   

A közösségi programok szervezésével egy aktív, tevékeny közösség jöhet létre, akik alkalmasak a 
közösségi együttélés szabályainak betartására.  

A program keretében törekszünk a kora gyermekkori, oktatáson kívüli fejlesztésre, ezzel is kompenzálva 
az esetleges különbségeket, továbbá az idősebb gyermekek részére elindításra kerül az ún. roma lány 
program, amelyben a szociális és egyéb hátrányokkal küzdő lánygyermekek kerülnek bevonásra. Ezen 
lánygyermekeknek a családjuk miatt kisebb esélyük van az iskola befejezésére, illetve ezáltal a későbbi 
munkahelykeresésben. A programban résztvevők oktatási intézményből való lemorzsolódási esélye 
csökken, az általános és/vagy középiskolai tanulmányaik elvégzésével új célokat, illetve jövőképet 
alkothatnak.  

A pályázat keretében az itt élők egészség fejlesztését prevenciós, mentálhigiénés programok 
szervezésével segítjük elő, amellyel a szolgáltatásokhoz való hozzáférésük javul. 

Továbbá a Rendőrség bevonásával a bűnmegelőzési és a közbiztonság javítását elősegítő programok 
szervezésére is sor kerül.  

A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósul meg. 

A projektről bővebb információt a folyamatosan frissülő https://www.oroszlany.hu/onkormanyzat/unios-
projektek oldalon olvashatnak. 

További információ kérhető:  

Adorján Anett, pályázati referens  

(adorjan.anett@oroszlany.hu) 

Oroszlányi szegregáció-
ban élők esélyegyenlőségi 
lehetőségeinek javítása 

Oroszlány Város Önkormányzata 2024-ben zárta a TOP-
5.2.1-15-KO1-2016-00001 azonosító számú, „KAPU – Az 
oroszlányi szegregációs folyamatos kezelése” című pro-
jektjét, amelyet az Önkormányzati Szociális Szolgálattal 
konzorciumi formában valósított meg. 
A program egyik célja volt, hogy Oroszlány város Nyíres- és 
Német-dűlő térségében a szükségletekhez igazodva egy kö-
zösségi tér jöjjön létre, ahol szakemberek közreműködésével 
közösségfejlesztő programok szervezésével egy aktív közös-
ség jöjjön létre. 
A korábbi pályázat folytatása a Szociális célú városrehabi-
litáció (ESZA+) TOP_Plusz-3.1.2-21 pályázati felhívás kere-
tében elnyert TOP_PLUSZ-3.1.2-
21-KO1-2022-00001 azonosító 
számú, „Oroszlányi szegregáci-
óban élők esélyegyenlőségi lehe-
tőségeinek javítása” című pro-
jekt, amelyben folytatni kívánja a 
munkát az önkormányzat a Szo-
ciális Szolgálattal együttműköd-
ve a településrészen élőket segít-
ve. Ehhez Oroszlány Város Ön-
kormányzata közel 200 M Ft ösz-
szegű vissza nem térítendő euró-
pai uniós támogatást nyert el.
A szakemberek fejlesztik a be-
vont célcsoporttagok képessége-
it, amellyel azok munkaerő-piaci 

beilleszkedési és önálló jövedelemszerzésre való képessége 
erősödik, ezáltal a társadalmi hátrányaik csökkennek. 
A közösségi programok szervezésével egy aktív, tevékeny 
közösség jöhet létre, akik alkalmasak a közösségi együttélés 
szabályainak betartására. 
A program keretében törekszünk a kora gyermekkori, ok-
tatáson kívüli fejlesztésre, ezzel is kompenzálva az esetleges 
különbségeket, továbbá az idősebb gyermekek részére elin-
dításra kerül az ún. roma lány program, amelyben a szoci-
ális és egyéb hátrányokkal küzdő lánygyermekek kerülnek 
bevonásra. Ezen lánygyermekeknek a családjuk miatt ki-
sebb esélyük van az iskola befejezésére, illetve ezáltal a ké-
sőbbi munkahelykeresésben. A programban résztvevők ok-
tatási intézményből való lemorzsolódási esélye csökken, az 
általános és/vagy középiskolai tanulmányaik elvégzésével új 
célokat, illetve jövőképet alkothatnak. 
A pályázat keretében az itt élők egészség fejlesztését preven-
ciós, mentálhigiénés programok szervezésével segítjük elő, 
amellyel a szolgáltatásokhoz való hozzáférésük javul. To-
vábbá a Rendőrség bevonásával a bűnmegelőzési és a köz-
biztonság javítását elősegítő programok szervezésére is sor 
kerül. 
A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében való-
sul meg. 
A projektről bővebb információt a folyamatosan frissülő  
https://www.oroszlany.hu/onkormanyzat/unios-projektek 
oldalon olvashatnak. 

A Nyugdíjas Értelmiségi Klub 2025 évi program terve  
(KFMKK)

Február 18. 15:00 Ady szerelmei – 
film vetítés – közös rendezvény a Vá-
rosi Könyvtárral

16:00 Készülődés az Asszonybálra – 
bábozás

Március 4. 15:00 Idegen tájakon – Tas-
mania: útibeszámoló – előadó: Lá-
zár Mózes

Március 18. 15:00 Érdekességek a ma-
gyar irodalomból – előadó: Kisné 
Varga Gabriella

Április 1. 15:00 „… Ha rövid az élet, 
toldd meg egy ballépéssel!” 120 éve 
született Rejtő Jenő – előadó: Székely 
Antal

Április 15. 15:00 Zuzmo Tanoda – 
Bunghardt Edit előadása

Április 29. Civileké a Ház, 2025.
Május 13. Anyák Napja – előadók: Be-

nedek Elek EGYMI tanulói
Május 27. KIRÁNDULÁS
Június 10. Meglepetés program
Június 11. Az első félév zárása – Szlo-

vák Tájház
Július–augusztus NYÁRI SZÜNET
Szeptember 2. 15:00 Nyári élmények, 

beszámolók
Szeptember 16. 15:00 Életmódváltás az 

idősödés során – előadó: Sárközi-Se-
res Mónika

Szeptember 30. 15:00 Bartók Bélára 
emlékezünk – előadó: Kovács Anna

Október 14. 15:00 Visszatekintés az el-
múlt egy évre: Vendégünk Takács 
Károly polgármester

Október 28. 15:00 Ki volt Klebelsberg 
Kuno? – előadó: Dr. Kis Ferencné

November 11. 15:00 Vetélkedő 
vezeti: Körtvélyfáy Zoltán

November 25. 15:00 Közös név- és szü-
letésnap – Készülődés karácsonyra – 
kézművesnap

December 9. 15:00 Mindjárt itt a kará-
csony – ünnepvárás a Benedek Elek 
EGYMI tanulóival • ÉVZÁRÁS
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Bölcsődei és Óvodai nyári 
szünet

A bölcsőde 2025. július 14. és 2025. 
augusztus 8. között hivatalosan zár-
va tart majd, de előzetes felmérés alap-
ján a fenti időszakban is biztosítja az el-
látást igénylő gyermekek gondozását és 
nevelését. 
A Táncsics, a Borbála-telepi, a Malom-
sori és a Meseliget Óvoda 2025. június 
23-tól 2025. augusztus 22-ig lesz nyári 
szüneten. Ez idő alatt egyedül a Brun-
szvik ovi tart nyitva és fogadja a város 
összes óvodájából érkező gyermeket. 
Augusztus 25-től minden óvoda újra 
üzemel majd. A dátumokról az intéz-
mények maguk is tájékoztatják a szü-
lőket. 

Szelektív kukák körül
A városvezetés megbízásából az OIH 
Zrt. feltakarította a városi szelektív 
hulladékgyűjtő szigetek környékét, 
megszüntetve az ott kialakult rende-
zetlen állapotokat. A rendrakást heti 
rendszerességgel ismétlik, ami vég-
re mindenki számára nagy megköny-
nyebbülést hozott – a járókelőknek, a 
hulladékot bedobni szándékozóknak, 
sőt még az elszállítást végző cégnek is. 
A szelektív hul-
ladékgyűjtő edé-
nyeket ürítő cég 
már itt is a De-
pónia Kft., és az 
ürítés üteme vál-
tozatlan marad. 
Németh Gábor, 
az OIH Zrt. ve-
zérigazgatója el-
mondta, hogy a 
város tulajdoná-
ban lévő 15 szelek-
tív hulladékgyűjtő 
szigeten jelenleg 

folyamatban van a sérült edények és te-
tők pótlása. Emellett céljuk, hogy lehe-
tőség szerint minden szigeten megvaló-
sítsák az eddig csak néhány helyszínen 
alkalmazott, esztétikus körbekerítést. 
Ez különösen fontos, mivel a szelektív 
szigetek esetében a legnagyobb problé-
mát a papír okozza: a kukán kívül elhe-
lyezett többletmennyiséget a szél köny-
nyen széthordja. Az összehajtás, dara-
bolás és összekötözés jelentősen segíti a 
rendelkezésre álló hely jobb kihaszná-
lását, és így a papírhulladék elhelyezése 
is könnyebbé válik, illetve odavinni is 
sokkal kényelmesebb. Az itt elhelyezett 
papírhulladék mennyisége már jó ideje 
meghaladja az erre kijelölt edények ka-
pacitását.
Mivel időközben megvalósult a 
PET-palackok és üveg italcsomagolá-

sok visszagyűjtési rendsze-
re, az edények cseréjekor ér-
demes lenne a jelenlegi PET-
PET–papír–üveg felosztá-
sú gyűjtőket PET–papír–pa-
pír–üveg gyűjtőkre cserélni. 
Ezáltal növelhető lenne a fo-
lyamatosan problémát oko-
zó papír elhelyezésére ren-
delkezésre álló kapacitás, 
a már betétdíjas PET-pa-
lackok rovására. A vezér-
igazgató felhívta a lakos-
ság figyelmét arra, hogy ha 
az edények megteltek, a sze-
lektív hulladékot kizárólag 

jól lezárt zsákban helyezzék ki. Ennél 
is jobb megoldás azonban a továbbra is 
változatlanul működő hulladékudvar 
használata, amely a magánszemélyek 
számára ingyenes. A hulladékudvar a 
Mindszenti utca végén található, jól ki-
táblázott, és akár szombaton is nyitva 
tart. Használatához mindössze lakcím-
kártyára van szükség. Építési, lakásfel-
újítási, autószerelési, valamint gumi-, 
vegyszer-, festék-, kerámia-, fajansz- és 
lomtalanítási hulladékok esetében ez a 
legegyszerűbb, leggyorsabb lehetőség. 
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Idén eddig 45 tonna sót, ho-
mokot, fűrészport és egyéb 
síkosságmentesítő anyagot 
használtak el az OIH Zrt. mun-
katársai a város útjain, járdá-
in, közterületein. A mennyiség 
90%-át a január 21–22-ei jelen-
tős ónos eső és lefagyások ide-
jén szórták ki.

■
Kötelező a maszkviselés 
2025. január 8. óta az Orosz-
lányi Szakorvosi Intézetben az 
akut légúti fertőzések számá-
nak jelentős emelkedése mi-
att. Az utasítás minden egész-
ségügyi dolgozóra, betegre és 
látogatóra vonatkozik, kivéve 
a hat év alatti gyerekeket és a 
mentálisan érintett betegeket.

■
A Bokodi-tó mellett hallha-
tó dörrenések az Oroszlányi 
Horgász Egyesület gázágyúi-
ból származó riasztólövések, 
melyet a halállományt károsító 
kormoránok elriasztására szán-
nak, és várhatóan még február 
hónapban is folytatódni fognak. 

■
Ingyenes esti felnőttképzések 
indulnak a TSZC Eötvös Ló-
ránd Szakképző Iskolában. A 
demencia gondozó tanfolyam 
600 órás, a szociális és men-
tálhigiéniás szakgondozó hib-
rid oktatás heti két nap + egy 
nap e-learninggel, az épület- és 
szerkezetlakatos képzés pedig 
heti három napon lesz. Jelent-
kezni telefonon vagy személye-
sen lehet.

■
2025. március 31-ei hatállyal 
lemondott Baráth Domonkos, 
az Önkormányzati Szociális 
Szolgálat vezetője. A pozíció-
ra szóló pályázat határozott idő-
re, 2025. ápr. 1–2030. márc. 31-
ig szól majd.



Ingyenes egészségügyi szűrővizsgálat.
/vérnyomás, vércukor, koleszterin, demencia szűrés/

Mit tehetünk a betegségek megelőzéséért, betegekért? 
Előadó: Dr. Kiss József 

 Mi a demencia?
Előadó: Balogh Enikő

Diatetikus tanácsadás.
Előadó: Bartusné Susa Éva 

 Szentmise a betegekért.
  Kutschi András plébános

2025.02.11.
 15 óra

Oroszlány Római Katolikus Templom
Oroszlány Haraszthegyi u.11.

15:00 - 18:00

16:00

16:30

17:00

17:30

Mindenenkit szeretettel várunk!

SZJA 1 %-át
 ajánlja fel egészségügyi alapítványunknak

ADÓSZÁM: 18615331-1-11

Dr Balogh Tibor Alapítvány      Oroszlány Római Katolikus Plébánia

Továbbra is működik az évi egyszeri, ingyenes házhoz menő 
lomtalanítás, amelyet a Depónia Kft.-vel kell egyeztetni: ezt 
családi házak és lakótömbök egyaránt igényelhetik. Végül a 
vezérigazgató arra is felhívta a figyelmet, hogy a használt sü-
tőolaj számára több gyűjtőpont is létesült: Borbálán, az OIH 
és az uszoda bejáratánál, a nagy műfüves focipályánál, vala-
mint egyes boltok és benzinkutak közelében.

OKÖ
Előző lapszámunkban úgy fogalmaztunk, hogy az OKÖ 
Zrt. dolgozóinak sorsa „nem ismert”. Mostanra nyilvános-
sá vált, hogy a december közepétől január elejéig tartó egyez-
tetések során a munkavállalók közül 36 főt a Depónia Non-
profit Kft., 5 főt az NHSZ Vértesvidéke Hulladékgazdálkodá-
si Nonprofit Kft. foglalkoztat tovább az év elejétől. Főként az 
OKÖ Nonprofit Zrt. bakonyszombathelyi telephelyének be-
zárásához köthetően néhány sofőrnek és rakodónak végki-
elégítéssel megszűnt a munkaviszonya. A megbeszéléseken 
Takács Károly polgármester személyesen is részt vett. Jelen-
leg még 2 szerelő és 3 adminisztratív dolgozó további foglal-
koztatásának 
lehetőségéről 
folynak egyez-
tetések, melyek 
között a váro-
si cégeknél való 
továbbfoglal-
koztatási is sze-
repel lehetőség-
ként. 
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Bravúros győzelem a 
Szolnok ellen

Az MVM-OSE Lions élvonalbeli férfi kosárlabda-csapata nem kezdte jól az évet, 
hiszen 90–78-as vereséget szenvedett a Zalaegerszeg vendégeként. Ezt követő-
en hazai pályán bravúros, 80–74-es győzelmet aratott a Szolnok ellen, majd 84–75-
re kikapott Kecskeméten és 
jelenleg a 11. helyen áll. Az 
U21-es fiúcsapat a felnőttek-
hez hasonlóan kikapott Zala-
egerszegen (84–71), majd le-
győzte a Szolnokot  (71 – 63), 
ezt követően azonban Kecs-
keméten is nyerni tudott (87–
82) és a hatodik pozíciót fog-
lalja el a bajnokságban. Az 
U19-es fiúegyüttes két győz-
tes mérkőzés mellett egyszer 
kapott ki az elmúlt hónapban a regionális juniorbajnokságban. Ezzel ugyan elveszí-
tette veretlenségét, de így is kitűnő, 10-1-es mérleggel rendelkezik. Az U16-os leány-
csapat januárban egy győzelem mellett két vereséget szenvedett el a regionális ka-
dettbajnokságban. A hasonló korosztályú fiú B-együttes mindhárom mérkőzést meg-
nyerte a regionális bajnokságban, melynek első körét hibátlan, 10-0-s mérleggel zár-
ta.
Az U14-es leányegyüttes az országos serdülőbajnokság alapszakaszának alsó házá-
ban, a Nyugati B-csoportban mindkét, Tapolcán rendezett mérkőzését elveszítette és 
a harmadik helyen áll. A hasonló korosztályú fiúcsapat szintén az országos bajnok-
ság alapszakaszának alsóházában, azon belül is az Északnyugati-csoportban szere-
pel, ahol mindkét múlt havi mérkőzését simán nyerte és továbbra is hibátlan teljesít-
ménnyel, mind a nyolc meccsét megnyerve vezeti a csoportot. Az OSE a Pest várme-
gyei tinibajnokságban szereplő móri U14-es csapata mindkét mérkőzését elveszítet-
te, mérlege ezzel 4-5-re módosult.
A klub az országos Gyermek Kupában szereplő U12-es csapatai közül az Oroszlánok 
és az egyesület móri csapata is mindkét mérkőzését megnyerte a Sopronban, illet-
ve Oroszlányon rendezett tornán. A szintén hazai pályán szereplő TKC és a Moson-
magyróváron játszó Vadmacskák 1-1-es mérleget értek el a 4. régió 4. fordulójában. 
Az egyesület a vármegyei Kenguru Kupában szereplő U11-es csapatai közül a Hunya-
di két győzelemmel, míg a Párducok két vereséggel zárta az Oroszlányon rendezett 2. 
fordulót.
Továbbá örömmel osztjuk meg a hírt, hogy egyik U16-os játékosunk, Lazók Zsig-

mond meghívást kapott a válogatott edző-
táborába! A nemzeti kadet együttesünk 
edzőtábora Székesfehérváron kezdődött, 
az Oroszlányi Sportegylet játékosának pe-
dig lehetősége volt a keret tagjaként edze-
ni ezekben napokban a Szent István Kupára 
és a nyári Európa Bajnokságra készülő ma-
gyar válogatottban. Óriási megtiszteltetés 
ez Zsiginek és az OSE-nek is, nagyon büsz-
kék vagyunk rá és az egész közösségünkre, 
hiszen ez egy nagy közös siker, amire már 
régóta vágytunk! Ez egyben egy hatalmas 
eredmény is, egy pozitív visszacsatolása az 
elmúlt években végzett munkánknak, vala-
mint további motivációt adhat utánpótlás já-
tékosainknak, idősebbeknek, fiatalabbaknak 
a mindennapi kemény munkához, miszerint 
semmi sem lehetetlen, a szorgalmas, aláza-
tos és áldozatkész munkával igenis harcol-
hatunk az álmainkért, a válogatott mezért! 

Káptalanfüred
Tervezői bejárással és az ottani hiva-
tallal történő egyeztetéssel folytató-
dott a káptalanfüredi tábor újranyi-
tásának ügye. Balatonalmádi részéről a 
város polgármestere mellett az egyezte-
tésen jelen volt a városi főépítész és Ba-
latonalmádi városfejlesztési bizottságá-
nak elnöke is. Az egyeztetésen elhang-
zottak azok, az ottani helyi szabályo-
zásban szereplő kötelmek, melyek meg-
határozzák a további hasznosítási lehe-
tőségeket. Ugyanakkor Almádi örülne, 
ha ismét élettel telne meg a tábor terü-
lete, és ehhez részükről minden szüksé-
ges segítséget meg is ígértek. 

Majk
Ahogy arról akkor beszámoltunk, 
még 2024 októberében elkészült és 
benyújtásra került az igénylési doku-
mentáció a Majki Műemlékegyüttes 
tulajdonjogának és vagyonkezelési jo-
gainak megszerzésére. Mivel a közben 
szükségessé vált hiánypótlás is időben 
visszaérkezett, az elbírálás várhatóan 
2025. februárjáig történik meg. Tavasz-
ra tehát kiderülhet, hogy visszakerül-e 
a Majki műemékegyüttes Oroszlány-
hoz? 
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Házi segítségnyújtásról 
A házi segítségnyújtás olyan szolgáltatás, amely az igénybe vevő önálló életvitelének fenntartását – szükségleteinek megfele-
lően – lakásán, lakókörnyezetében biztosítja. Hozzájárul ahhoz, hogy az ellátást igénybe vevő fizikai, mentális szociális szük-
séglete a saját környezetében, életkorának, élethelyzetének és egészségi állapotának megfelelően, meglévő képességeinek 
fenntartásával, felhasználásával, fejlesztésével biztosított legyen. További feladat az ellátott fizikai, mentális és egészségügyi 
állapotának hosszútávon történő megőrzése. Segíti az ellátottat abban, hogy saját környezetében, életkorának megfelelően, 
egészségi állapotának szinten tartásával élje mindennapjait.

Szociális segítségnyújtás: 
CIRCLE-CARET-RIGHT takarítás, mosás, vasalás;
CIRCLE-CARET-RIGHT bevásárlás, gyógyszer kiváltása, kísérés;
CIRCLE-CARET-RIGHT étkezés előkészítése, mosogatás;

CIRCLE-CARET-RIGHT ágyazás, ágynemű csere, ruhajavítás;
CIRCLE-CARET-RIGHT tüzelő  behordása kályhához, be gyújtás, hó eltakarítás;
CIRCLE-CARET-RIGHT segítség veszélyhelyzet kialakulásának megelőzésében vagy elhárításában;
CIRCLE-CARET-RIGHT szükség esetén a bentlakásos szociális intézménybe történő beköltözés segítése.

Személyi gondozás: 
CIRCLE-CARET-RIGHT információnyújtás, tanácsadás és mentális támogatás;
CIRCLE-CARET-RIGHT családdal, ismerősökkel való kap csolattartás segítése;

CIRCLE-CARET-RIGHT segítség az egészség megőrzésére irányuló aktív szabadidős tevékenységben;
CIRCLE-CARET-RIGHT ügyintézés az ellátott érdekeinek védelmében;
CIRCLE-CARET-RIGHT mosdatás, fürdetés, öltöztetés;

CIRCLE-CARET-RIGHT inkontinens beteg ellátása, testfelület tisztítása, kezelése;
CIRCLE-CARET-RIGHT haj, arcszőrzet ápolás, száj, fog és protézisápolás;
CIRCLE-CARET-RIGHT körömápolás, bőrápolás;
CIRCLE-CARET-RIGHT folyadékpótlás, étkeztetés (se géd eszköz nélkül), mozgatás ágy ban;

CIRCLE-CARET-RIGHT decubitus megelőzés, felületi seb kezelés, sztómazsák cseréje;
CIRCLE-CARET-RIGHT gyógyszer adagolása, gyógy szere lés monitorozása, vérnyomás és vércukor mé-

rése;
CIRCLE-CARET-RIGHT hely- és helyzetváltoztatás segítése lakáson belül és kívül;
CIRCLE-CARET-RIGHT kényelmi és gyógyászati segédeszközök beszerzésében való közreműködés;
CIRCLE-CARET-RIGHT kényelmi és gyógyászati segédeszközök használatának betanítása, karbantartá-
sában való segítségnyújtás;
CIRCLE-CARET-RIGHT a háziorvos írásos rendelésén ala puló terápia követése. 

A gondozási szükséglet vizsgálat keretében kell 
megállapítani azt, hogy az ellátást igénylő ese-
tében szociális segítés vagy személyi gondo-

zás indokolt. Szociális segítés akkor is nyújtható, 
ha a 65. életévét betöltötte és egyedül él, vagy 70. 
életévét betöltötte és lakóhelye közműves vízel-
látás vagy fűtés nélküli, vagy 75. életévét betöl-
tötte. Nagyobb mértékű gondozási szükség-
let esetén az intézményvezető tájékoztatja a 
bentlakásos intézményi ellátás igénybevé-
telének lehetőségéről. 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat által nyújtott 
házi segítségnyújtás szolgáltatás térítési díja: 800 
Ft/óra. A szolgáltatással kapcsolatban személyesen 
vagy telefonon érdeklődhetnek személyesen: 2840 
Oroszlány, Hunyadi János út 7.; telefonon: +36-34-
560-070/128-as, illetve 122-es melléken. Kapcsolat-
tartó: Ságiné Kincses Ágnes telephelyvezető.



Kérdőív házi segítségnyújtás szolgáltatás 
iránti igény felméréséhez BALLOT-CHECK 2025.

A felmérésben való részvétel önkéntes és teljes mértékben név nélkül történik. Kérem, a legjobb tudomása szerint válaszoljon 
a kérdésekre, hiszen Önkormányzatunk ez alapján tudja megítélni, hogy milyen mértékben szükséges a szolgáltatás biztosítá-
sa! A kérdőív kitöltése körülbelül 5 percet vesz igénybe, és kérjük, egyértelműen jelölje a válaszait!

CIRCLE-0 Neme: 
SQUARE-1 Férfi
SQUARE-2 Nő

CIRCLE-1 Melyik évben született?
SQUARE-1 SQUARE-9 TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY. év

CIRCLE-2 A saját megítélése szerint képes Ön-
magát ellátni?

SQUARE-1 Igen
SQUARE-2 Nem
SQUARE-3 Részben

CIRCLE-3 Ha nem, vagy csak részben tudja el-
látni magát, kik segítenek az ellátá-
sában? (Több választ is megjelöl-
het.)

SQUARE-1 Az Önnel együtt élők
SQUARE-2 Máshol élő családtagok
SQUARE-3 Barátok, szomszédok, ismerősök
SQUARE-4 Szociális ápoló/házi gondozó
SQUARE-5 Idősgondozó (magán)
SQUARE-6 Civil szervezet önkéntesei
SQUARE-7 Egyéb, éspedig:  TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY   

CIRCLE-4 Mennyire ismeri Ön az Önkormány-
zati Szociális Szolgálat által nyújtott 
házi segítségnyújtás szolgáltatást?

SQUARE-1 Nincs információm 
SQUARE-2 Csak néhány dolgot tudok róla
SQUARE-3 Teljesen tisztában vagyok a szolgáltatás nyújtotta 

lehetőségekkel

CIRCLE-5 Van-e Önnek valamilyen diagnoszti-
zált betegsége?

SQUARE-1 Igen, van: TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY 
SQUARE-2 Nincs
SQUARE-3 Nem válaszolok

CIRCLE-6 Igénybe venné-e Ön a házi segítség-
nyújtás szolgáltatást?

SQUARE-1 Igen
SQUARE-2 Nem
Ha a válasza NEM, kérem röviden indokolja meg, 
hogy miért ezt válaszolta!

TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY

TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY

TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY
CIRCLE-7 Amennyiben igénybe venné a szol-

gáltatást, miben szeretne segítséget 
kérni? (Többet is választhat.) 

SQUARE-1 Öltöztetésben
SQUARE-2 Étkezésben
SQUARE-3 Tisztálkodásban
SQUARE-4 Gyógyszerelésben, gyógyszerkiváltásban
SQUARE-5 Mentális támogatásban (beszélgetésben)
SQUARE-6 Ügyintézésben, bevásárlásban
SQUARE-7 Egyéb:  TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY   

CIRCLE-8 Amennyiben szeretné a házi segít-
ségnyújtás szolgáltatást, azt milyen 
gyakorisággal venné igénybe?

SQUARE-1 Minden nap
SQUARE-2 Hetente háromszor
SQUARE-3 Hetente kétszer
SQUARE-4 Egyéb:  TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY 
CIRCLE-9 Egyéb észrevételek:

 
TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY

TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY

TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY

TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY TRANSPORTER-EMPTY
 

Köszönjük válaszait!
Kérjük, a kitöltött kérdőíveket az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal ügyfélszolgálatára március 1-jéig juttassák el.
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